blico o resultado de Julgamento do Pregão Eletrônico n¨44/2012,
processo n¨ 25000.024212/2012-55 tendo como objeto Prestação de
Serviço de Limpeza e Conservação. O item 1 foi homologado em
favor da empresa PLANALTO SERVICE LTDA inscrita no CNPJ
n¨02.843.359/0001-56, no valor de R$5.221.526,02(Cinco Milhões,
duzentos e vinte e um mil quinhentos e vinte e seis reais e dois
centavos).

EDUARDO SEARA MACHADO POJO DO
REGO

(SIDEC - 06/02/2013) 250100-00001-2013NE800070

COORDENAÇÃO-GERAL DE SERVIÇOS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 5/2013 - UASG 250005

Nº Processo: 25000096286201293 . Objeto: Aquisição de 80 soluções

[...]

Ministério da Saúde - C.N.P.J. nº 00.530.493/0001-71, e a Orga-
nização Pan-Americana da Saúde/Organização Mundial da Saúde -
C.N.P.J. nº 04.096.431/0001-54.
PROCESSO: 25000.167335/2008-01.
OBJETO: Inserção de Recursos Orçamentários, no montante de R$
14.000.000,00 (quatorze milhões de reais) no corrente exercício, cor-
rendo as despesas à conta da Unidade Gestora 257001, Gestão 00001,
Programas de Trabalho 10.128.2015.20YD.0001, Natureza de Des-
pesa 338041, Fonte de Recursos 61530000000, Notas de Empenho n.
8, 9 e 10/2013.
DATA DE ASSINATURA:

[...]

1º Termo Aditivo ao Convênio Nº 762120/2011.
CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade
Gestora: 257001, Gestão: 00001. Convenente: PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO, Estado de SAO
PAULO CNPJ nº. 46.523.239/0001-47. P.I.127/2008, art.30, VI. Valor
Total: R$ 19.950.961,50 (dezenove milhões, novecentos e cinquenta
mil, novecentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos), Valor de
Contrapartida: R$ 1.605.250,50. Termo Aditivo de Alteração da Vi-
gência. Vigência: 19/12/2011 a 31/12/2013. Data da Assinatura:
25/01/2013. Assina: Pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / ANTONIO
CARLOS ROSA DE OLIVEIRA JUNIOR - DIRETOR-EXECUTI-